

دربچه

صادقیان رسما مدیرعامل باشگاه تراکتور شد

عباس الیاسی، رئیس هیئت‌مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی، اقتصادی تراکتور، طی حکمی غلامرضا صادقیان را به صورت رسمی به‌عنوان مدیرعامل جدید باشگاه معرفی کرد. به گزارش باشگاه تراکتورسازی، عباس الیاسی از انتخاب غلامرضا صادقیان به‌عنوان مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی، اقتصادی تراکتور، خبر داد و بیان کرد؛ با عنایت به شرایطی که طی سال گذشته تجربه کردیم، اعمال تغییرات بنیادی در ساختار ورزشی و اقتصادی باشگاه تراکتور را در دستور کار قرار دادیم که در این راستا، برای حضور پرقدرت در فصل آتی فوتبال کشور به دنبال یک مدیر بومی با سوابق ورزشی و اقتصادی بودیم.

رئیس هیئت‌مدیره باشگاه تراکتور با اشاره به سوابق ورزشی و اقتصادی غلامرضا صادقیان گفت: ایشان در هیئت‌مدیره باشگاه گسترش‌فولاد حضور داشته و در مجموعه‌های مختلف اقتصادی نیز مدیریت کرده‌اند و با توجه به معیارهایی که مالک

باشگاه و هیئت‌مدیره مدنظر داشتند، آقای صادقیان به سمت مدیرعامل باشگاه انتخاب شد. الیاسی با بیان اینکه «خوشبختانه شرایط باشگاه تراکتور نسبت به سال‌های گذشته بهتر شده»، خاطرنشان کرد: زمانی در این باشگاه بازیکنان شاخص سرباز جذب می‌شد، ولی اکنون اغلب بازیکنان بزرگ آرزوی حضور در تراکتور را دارند و این موضوع نشان‌دهنده حرکت باشگاه در مسیر درست است، او عدم ثبات مدیریت را یکی از مشکلات تراکتور در فصل گذشته دانست و یادآور شد: سال گذشته به دلیل محدودیت‌هایی که از جهت نبود فرصت کافی برای برنامه‌ریزی و اقدامات مدنظر داشتیم، نتوانستیم به نحو مطلوب عمل کنیم و متأسفانه از بابت عدم ثبات مدیریتی نیز ضربه خوردیم و بر همین اساس حساسیت ما برای انتخاب مدیرعامل جدید بیشتر بود. عباس الیاسی توجه به رویکرد ورزشی و اقتصادی را در هدف‌گذاری کلان باشگاه تراکتور مورد تأکید قرار داد و افزود: ما توجهی به مسائل سیاسی نداریم و صرفا مجموعه‌ای فرهنگی، ورزشی و اقتصادی هستیم و بر همین اساس برنامه‌های خود را پیش می‌ریم. رئیس هیئت‌مدیره باشگاه فرهنگی، ورزشی، اقتصادی تراکتور در پایان اظهاراتش عنوان کرد: امیدوارم با ساختار جدیدی که در باشگاه تراکتور ایجاد می‌شود، کام‌هایمان در راه موفقیت‌ر و محکم‌تر و سریع‌تر برداریم تا خواسته‌های هواداران پرشورمان به بهترین شکل ممکن محقق شود.

شفر سرمربی بنی یاس امارات شد

● سرمربی آلمانی سابق استقلال هدایت تیم فوتبال بنی یاس امارات را برعهده گرفت. به گزارش وبسایت نود، نشریه البیان امارات خبر داد که باشگاه بنی یاس با وینفرد شفر، سرمربی آلمانی سابق استقلال، به توافق نهایی رسید و در فصل آینده روی نیمکت این تیم می‌نشیند. قرارداد سرمربی آلمانی با بنی یاس یک‌ساله، ولی قابل تمدید است. بنی یاس در لیگ برتر امارات حضور دارد و فصل قبل ششم شد. این سرمربی آلمانی پس از باخت یک بر صفر استقلال مقابل پدیده از سرمربیگری استقلال کنار گذاشته شد. حضور شفر در بنی یاس برای استقلال هم خبر خوبی است، چراکه این باشگاه تا حدودی از دادن دستمزد فصل بعد این مربی آلمانی نجات پیدا می‌کند.

تیم ملی والیبال ایران سومین تیم جوان در لیگ ملت‌هاست

● از میان ۱۶ تیم حاضر در رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال، تیم ملی ایران با میانگین ۲۵ سال، همراه با آلمان سومین تیم جوان این مسابقات به حساب می‌آید؛ برزیل هم مسن‌ترین تیم است. به گزارش مهر، با تصمیم فدراسیون جهانی والیبال، رقابت‌های لیگ جهانی که از سال ۱۹۹۰ آغاز به کار کرد، از سال گذشته با نام لیگ ملت‌ها فعالیت‌کنش را ادامه داد. دومین دوره لیگ ملت‌ها از روز جمعه، ۱۰ خرداد، با حضور ۱۶ تیم آغاز خواهد شد. برزیل، آرژانتین، کانادا، ایران، پرتغال، استرالیا، چین، ایتالیا، روسیه، فرانسه، ژاپن، صربستان، بلغارستان، آلمان، لهستان و آمریکا، ۱۶ تیم حاضر در مسابقات، در پنج هفته رقابت خواهند داشت و در نهایت شش تیم برتر راهی مرحله نهایی می‌شوند. شاگردان ایگور کولاکوویچ در تیم ملی والیبال ایران با میانگین سنی ۲۵ سال به همراه تیم آلمان سومین تیم جوان لیگ ملت‌ها هستند. درحالی‌که انتقادات بسیاری درباره جوان‌گرایی تیم ملی صورت گرفته، اما ایران با تیم جوان کام در مسابقات گذاشته است و باید دید سرمربی تیم ملی تا چه اندازه از جوانان در این رقابت‌ها استفاده خواهد کرد. هرچند که ایگور کولاکوویچ در آخرین مصاحبه خود پیش از اعزام به مسابقات گفت: اولین هدف ما رفتن به مسابقات المپیک است. نمی‌توانیم موضوع را به مسابقات انتخابی المپیک موکول کنیم. باید از تمام بازی‌ها نهایت استفاده را بکنیم. فدراسیون هزینه کرده و مردم از ما انتظار دارند. همه از ما انتظار دارند تا به نتیجه برسیم. باید از کادر فعلی برای بهترین نتایج در جهت رسیدن به المپیک استفاده کنیم.

ورزش

ما هیولا نیستیم

مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی و جدید تیم ملی ایران بامداد روز گذشته در سکوت محض خبری وارد ایران شد تا کارش را برای هدایت تیم ملی رسما آغاز کند؛ البته اینکه او قرارداد رسمی‌اش با فدراسیون فوتبال ایران را امضا کرده، می‌کند یا خواهد کرد هم هنوز به طور قطعی مشخص نیست. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران با «گل‌کردن» شم کارآگاهی‌اش، ویلموتس را بسان الماسی گران‌قیمت از دست زردان دریایی (خبرنگاران) در امان نگه داشته و محرم اسرار نهاد فدراسیون متیوعش شده است. با وجود آنکه گفته می‌شد قرارداد نهایی ویلموتس در سفارت ایران در بروکسل امضا شده ولی بعدها خبری منتشر شد مبنی بر اینکه تا این مرد بلژیکی پیش‌پرداخت قراردادش را نگیرد، نه حاضر است به ایران بیاید و نه پای چیزی را رسما امضا می‌کند. حالا که ویلموتس به ایران رسیده به نظر می‌رسد حداقل بخش اول داستان یعنی حل‌وفصل‌شدن مشکلات مالی صورت گرفته و می‌ماند قرارداد رسمی که این را هم دیگر باید مهدی تاج عنوان کند که آیا امضایی پای قرارداد سه‌ساله ویلموتس نشسته است یا نه. البته تاج این مورد را هم مثل بسیاری از موارد دیگر دوباره به خبرنگاران نمی‌گوید؛ او کم حرف می‌زند و ترجیح می‌دهد سیاست‌هایش را در سکوت پیش ببرد؛ خیلی هم که حس حرف‌زدنش بگیرد ترجیح می‌دهد در یکی از برنامه‌های تلویزیونی حاضر شود و حرف‌هایش را بزند؛ بعد از عصر کی‌روش،

حرف‌هایش هم معمولا خبری است؛ نه علاقه‌ای به توضیح اضافه دارد و نه رویه‌روی خبرنگاری می‌نشیند تا بخواهد مصاحبه کند و نقدی بشنود. از آن بتر (به زعم مهدی تاج بهتر) اینکه خبرنگاران را در دنیایی دیگر می‌بینید؛ دنیایی که حاصل تاریکی‌هاست... مهدی تاج در دو نوبت مارک ویملوتس سرمربی جدید تیم ملی را به ایران کشانده؛ هر دو بار هم بلیت او را برای بامداد اوکی کرده تا خبرنگار با خبرنگاران نتوانند به راحتی به او دسترسی داشته باشند. او هرگز زمان ورود سرمربی تیم ملی را هم اعلام نکرده؛ یک بار هم که خبرنگاران با تحقیق و پرس‌وجو زمان ورود ویلموتس به ایران را حدس زده و خودشان را به فرودگاه رساندند، به دستور تاج، حراست فرودگاه اجازه نزدیک‌شدن هیچ خبرنگاری را به ویلموتس نداد؛ درست مثل اینکه قرار باشد «جنمای‌ها» به «ولیعهد» نزدیک شوند. البته او بعدها برای این کارش توجیه «قشنگی» پیدا کرد؛ گفت چون چیزی به صورت رسمی نهایی نشده، نمی‌خواسته کاری کند تا ویلموتس «هوا» برش دارد و به این فکر کند که اینجا برایش سر و دست می‌شکنند. به همین خاطر ترجیح داده بود فقط یکی، دو نفر که دست‌برقضا محمدرضا ساکت، رفیق شفیق‌همش در آن بین دیده می‌شد به استقبال ویلموتس بروند. تاج البته با گماشتن نفرات مختلف بر سر راه خبرنگاران اجازه نداد کسی به مربی بلژیکی در تهران نزدیک شود؛ این‌طور شد که مارک، تجهیزات را دید و بدون اینکه کوچک‌ترین حرفی

با رسانه‌ها بزند ایران را ترک کرد. سیاست تاج در زمان انتخاب سرمربی تیم ملی هم سیاست «خبرنگارگریزی» بود؛ او هرگز درباره پروسه انتخاب ویلموتس، دست‌کم تا زمان نهایی‌شدنش صحبتی با رسانه‌ها نداشت. دوباره هم او برای این کارش توجیه قابل قبولی داشت؛ می‌گفت نمی‌خواهد با مطرح‌شدن گمانه‌زنی‌ها قیمت مربیان مورد نظرش بیخود و بی‌جهت بالا برود. هرچند البته تاج، ویلموتس را هم وادار کرده تا رقم قراردادش را افشا نکند تا مشخص نشود او با چه رقمی توانسته این مرد بلژیکی را به تهران بکشاند. همه آنها قبول ولی اینکه مارک ویلموتس در سفر دوباره‌اش به ایران بدون اطلاع خبرنگاران یا به فرودگاه امام خمینی گذاشته محل سؤال است؛ این بار که دیگر مشخص بوده ویلموتس سرمربی ایران است و کسی نمی‌توانسته قیمت او را بالا و پایین کند. این بار که مشخص بوده ویلموتس آمده تا تیم ملی را برای دیدار دوستانه برابر سوریه آماده کند؛ پس دیگر موضوع نهایی‌نشدن قرارداد مطرح نیست. این‌بار موضوع همان شایعه همیشگی را در دلش دارد؛ اینکه به زعم تاج، خبرنگاران هیولاهایی هستند که نمی‌خواهند بگذارند و او فدراسیونش کار درست را انجام دهند؛ اما تا زمانی که مهدی تاج از این فکر بیرون نیاید، بد نیست یکی، دو مورد مرور شود؛ مهدی تاج تازه به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال معرفی نشده که بخواهد ادعای «بی‌نقص»بودن داشته باشد؛ رفتار او را در مواجهه با کارلوس کی‌روش و دفاعیات و بعضا هم



عکس: فهیران

عدم دفاعیاتش از سرمربی وقت تیم ملی نشان می‌دهد که او همیشه هم نتوانسته در زمان درست، تصمیم درست را بگیرد. فاش‌کردن گفت‌وگوی خصوصی وزیر ورزش با او درباره کی‌روش و رساندن این حرف‌ها به گوش سرمربی پرتغالی (طبق ادعای کی‌روش) خودش گوشه‌ای از مدیریت‌کردن سرمربی تیم ملی توسط تاج است؛ نمونه‌های دیگری هم دارد؛ منغل‌بودن تاج در قبال رفتارهای کی‌روش، منغل‌بودنش نسبت به رفتار تحقیرآمیز آدیداس درباره کاری که با نام ایران روی بردنش کرد، منغل‌بودنش در برابر حملات به کارلوس کی‌روش و... اینها همه نمونه‌ای از مدیریت تاج در زمان سرمربیگری کی‌روش است. اوج این مدیریت اما به دو با چندانگی برخورد با رسانه‌ها در زمان مدیریت همین مهدی تاج برمی‌گردد؛ جایی که قرار بود تیم ملی راهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا شود؛ اتفاقا مهدی تاج به خوبی به یاد دارد که «خبرنگاران نورچشمی» به راحتی و بدون پرداخت هزینه‌ای برای هتل و جابه‌جایی، جقدر راحت امکان سفر به همراه تیم ملی را داشتند «خبرنگاران غیرنورچشمی» هم هزینه‌هایشان بر عهده خودشان بود و با چه زحمت و مشقتی راه‌توشه سفر جمع کردند... اما حالا به نظر می‌رسد حتی همان «نورچشمی‌ها» هم از چشم فدراسیون افتاده‌اند و آنها هم خبری از حال و روز این دقایق سرمربی جدید تیم ملی ندارند؛ سرمربی‌ای که تاج می‌خواهد هرطور شده او را از دسترس خبرنگاران دور نگه دارد.

خانم «ادیت» مغرضانه مدال ایران را گرفت

توجیه هادی حبیبی درباره دیسکالیفه‌شدن یخکشی

سپس به من نگاه کرد و انگشت شست خود (لایک) به من نشان داد!»، صحبت‌های حبیبی در حالی است که اتحادیه جهانی کشتی بعد از رسانه‌ای‌شدن خبر پس‌گرفتن مدال طلای یخکشی، به این موضوع واکنش داد و اعلام کرد کشتی‌گیر ایرانی قانون را زیر پا گذاشته است. بااین‌حال حبیبی به‌وجودآمدن این اتفاق را کارشکنی می‌داند: «اظهارنظر اتحادیه جهانی کشتی بر اساس گزارش همین خانم ادیت است. این کار فقط یک لجبازی بود و هیچ مقرراتی دراین‌باره زیر پا گذاشته نشد. هیچ چیزی دراین‌باره به ما ابلاغ نشد و ما اصلا در جریان این موضوع نبودیم. اگر هم چیزی بوده، روابط بین‌الملل فدراسیون باید آن را اعلام کند. پس از این اتفاق، خانم ادیت آیین‌نامه‌ای را برای من فرستاد که در آن آمده بود کشتی‌گیران موظف‌اند با موهای کوتاه و لباس متحدالشکل که نشان‌دهنده پرچم کشورشان باشد، روی سکوی دریافت مدال حاضر شوند و اصلا چیزی مبنی بر اینکه نباید تی‌شرت آستین‌کوتاه بپوشند، در آن وجود نداشت». بهروز نعمتی، سرپرست فدراسیون کشتی، نیز روز گذشته گفت تیمی را مسئول رسیدگی به این موضوع کرده و به‌زودی نتیجه را اعلام می‌کند و در صورت محرزشدن قصور مسئولان تیم، با آنها برخورد می‌کند.

به بهانه ادامه رقابت همیشگی سپاهان و پرسپولیس

قهرمان از نصف جهان عبور می‌کند؟

در حق داماش کیلان باشد، اما باتوجه به اینکه نماینده استان کیلان در لیگ دسته دو حضور دارد، طبیعتا شانس اصلی کسب مقام قهرمانی در جام حذفی با پیروز دیدار نیمه‌نهایی امشب خواهد بود. پرسپولیس با پنج قهرمانی بعد از استقلال تهران، پرافتخارترین تیم در جام حذفی است و سپاهان نیز با چهار عنوان قهرمانی بعد از ذوب آهن در جایگاه چهارم پرافتخارترین‌ها جای دارد. **پرسپولیس به‌دنبال شکستن طلسم ۱۱ ساله!**

از آخرین باری که تیمی ایرانی در یک فصل موفق به کسب قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی شده است، ۲۱ سال می‌گذرد. پرسپولیس در فصل ۷۷-۷۸ با مربیگری علی پروین بعد از قهرمانی در لیگ برتر موفق شد با شکست‌دادن سپاهان در مرحله یک‌چهارم پایانی به جمع چهار تیم برتر صعود کند. در آن سال‌ها جام حذفی به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شد و شاگردان پروین بعد از تساوی ۲ بر ۲ در ورزشگاه آزادی، با پیروزی یک بر صفر در اصفهان رقیب زردپوش خود را کنار زدند. دیدار نیمه‌نهایی و فینال با استقلال اهواز و تهران برگزار شد که شاگردان پروین با برتری در این دو دیدار توانستند رکوردی کم‌نظیر را برای خود به ثبت برسانند.

فینال جنجالی که با یک فصل تأخیر برگزار شد

لیگ پنجم با بحران پرسپولیس همراه بود که در میانه فصل آری‌هان به عنوان سرمربی سرخ‌ها معرفی شد تا یکی از بهترین دوران این تیم در جام حذفی با درخشش معدنچی رقم بخورد. پرسپولیس بعد از روی کارآمدن هان موفق شد با سه گل از سد ابومسلم، ملوان انزلی

خبر

ویلموتس، تک‌وتنها در تهران

● به گزارش ایسنا، ویلموتس برای آماده‌کردن شرایط لازم برای رویارویی با تیم‌های سوریه و کره‌جنوبی صبح دیروز به تهران آمد. او در حالی به ایران آمده که هیچ دستیار و مربی خارجی‌ای او را همراهی نمی‌کند. پیش از این رسانه‌های بلژیکی از حضور سه مربی خارجی در کنار او یاد کرده بودند. از دو نفر همراه ویلموتس در عکس منتشره در رسانه‌ها یکی وکیل و دیگری مدیر برنامه‌های اوست. اخیرا یک سایت بلژیکی دیگر از حضور مانو فریرا به‌عنوان یکی از دستیاران ویلموتس در تهران خبر داده بود. مارک ویلموتس در نخستین روز فعالیت خود در ایران جزئیات حضور ملی‌پوشان دعوت‌شده به تیم ملی در جام جهانی و جام ملت‌های آسیا را بررسی کرد.

سعیدی سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک شد

● کیکاووس سعیدی به‌عنوان سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک منصوب شد. با استعفای شاهرخ شهنازی از پست دبیرکلی کمیته ملی المپیک، کیکاووس سعیدی طی حکمی به‌عنوان سرپرست این سمت معرفی شد. شاهرخ شهنازی، دبیرکل و سخنگوی کمیته ملی المپیک، به دلیل برخی مشکلات شخصی از سمت خود استعفا داد که با موافقت دکتر صالحی‌امیری، ریاست این کمیته، کیکاووس سعیدی، خانه‌دار و ذی‌حساب کمیته ملی حکمی به‌عنوان سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک انتخاب شد.

وزیر ورزش: انتظارمان از رشته کاراته برای المپیک توکیو بالاست

● وزیر ورزش و جوانان گفت: انتظارمان از رشته کاراته برای المپیک توکیو بالاست و امیدوارم با مدال‌آوری تاریخ‌ساز شوند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی‌فر در نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و پارالمپیک با تأکید بر توان بالای قهرمانان کاراته ایران گفت: معتقدیم در المپیک آینده کاراته حتماً سه‌ساز می‌شود و امیدوارم حداقل با سه مدال تاریخ‌سازی کند. وزیر ورزش و جوانان از طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته، خواست تمام تمرکز خود را برای کسب بیشترین سهمیه و مدال‌آوری در بازی‌های المپیک انجام دهد و وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم همه‌گونه همکاری و پشتیبانی را از قهرمانان خواهند داشت. طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته، هم با تشکر از حمایت‌های زیاد کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان گفت: هدف‌گذاری ما کسب شش سهمیه زنان و مردان در المپیک است و تصور می‌کنم مدال‌آوری کاراته‌ایران در توکیو همکار را متعجب خواهد کرد. رئیس فدراسیون کاراته گفت: تلاش می‌کنیم در رده بانوان مدال المپیک کاراته خوش‌رنگ‌تر از مدال کیمیا علیزاده (برنز توانودن) باشد، ضمن اینکه در رده مردان هدف‌گذاری ما کسب دو مدال طلای کمیته خواهد بود.

دستگیری چند بازیکن اسپانیایی به‌خاطر تبانی

● چند بازیکن اسپانیایی و رئیس باشگاه اوسکا به دلیل تبانی در بازی‌ها دستگیر شدند. به گزارش آس، بازیکنان زیادی از سطح اول لالیگا و دسته دو اسپانیا به دلیل تبانی در بازی‌ها دستگیر شدند. رائول براوو، بورخا فرناندس، کارلوس اراندا، ساموئل سالیس و اینیکو لوپس بازیکنان منتهم هستند. سردهسته این گروه رائول براوو است. اکوستین لاساوسا، رئیس باشگاه اونسکا و خوان کارلوس کالدینو لانوسا، مدیر گروه پزشکی باشگاه نیز در این گروه حضور داشتند.

کشتی‌گیر نانوای ایرانی در مسابقات جهانی

● دو ورزشکار کارگردر نشست خبری اعزام کاروان ورزشی کارگری به مسابقات جهانی اسپانیا شرکت کردند. به گزارش ایسنا، یونس عیسی بیگلر که در رشته کشتنی فرکی در مسابقات جهانی «کارگری» اسپانیا شرکت خواهد کرد، در مورد خود گفت: من ۲۶ سال دارم که از شش‌سالگی کار کرده‌ام. ساکن شهرستان بهارستان هستم و در نانوائی لواشی کار می‌کنم. باورم نمی‌شد روزی به مسابقات جهانی اعزام شوم که برای این موضوع از فدراسیون کارگری تشکر می‌کنم. این یک فرصت طلایی در زندگی من است و امیدوارم زحمات مسئولان را جبران کنم. همچنین حسین یوسفی‌عطا، ملی‌پوش کاراته اعزامی به مسابقات جهانی کارگری، اظهار کرد: من کارگر خط تولید شرکت «روند پشیرو» هستم که در خط ما «باب» تولید می‌شود. سه سال است که در این کارخانه مشغول به کار هستم و از طریق مسابقات کشوری توانستم ملی‌پوش شوم. پس از اینکه در مسابقات کشوری انتخاب شدم، شرکت من حمایت زیادی از من و سایر کارگران کرد و با قراردادیستن با باشگاه‌های بدن‌سازی، اظهار کرد: کارگران این شرکت داده تا ورزش کنند. امیدوارم رسانه‌ها نیز از ما حمایت کنند.

این ملی‌پوش کاراته اعزامی به مسابقات جهانی کارگری در پایان از ریاست فدراسیون ورزش کارگری نیز تشکر کرد.